
Dziennik Ustaw Nr 50 - 2790- Poz. 513 i 514 

513 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 24 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu bibliotek uprawnionych do otrzymywania 
egzemplarzy obowiązkowych poszczególnych rodzajów publikacji oraz zasad i trybu ich przekazywania. 

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 7 listopada 
1996 r. o obowiązkowych egzemplarzach bibliotecznych 
(Dz. U. Nr 152, poz. 722) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki 
z dnia 6 marca 1997 r. w sprawie wykazu bibliotek 
uprawnionych do otrzymywania egzemplarzy obo
wiązkowych poszczególnych rodzajów publikacji oraz 
zasad i trybu ich przekazywania (Dz.U. Nr 29, poz. 161) 
w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Egzemplarze obowiązkowe otrzymywane przez 
uprawnione biblioteki, z zastrzeżeniem ust. 1, 

a nie odpowiadające profilowi ich zbiorów, mo
gą być przez te biblioteki przekazywane nieod
płatnie bibliotekom wchodzącym w skład ogól
nokrajowej sieci bibliotecznej, jeżeli wyrażą 
zgodę na ich przyjęcie oraz na pokrycie kosztów 
opłat pocztowych przesyłek." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Kultury i Sztuki: A. Zakrzewski 

514 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych 
w niektórych jednostkach organizacyjnych sfery budżetowej resortu spraw wewnętrznych i administracji. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So
cjalnej z dnia 26 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra
dzania pracowników zatrudnionych w niektórych jed
nostkach organizacyjnych sfery budżetowej resortu 
spraw wewnętrznych i administracji (Dz. U. Nr 97, 
poz. 454, z 1997 r. Nr 41, poz. 258, z 1998 r. Nr 45, 

poz. 279 i z 1999 r. Nr 16, poz. 149) załącznik nr 1 do 
rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w za
łączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 marca 1999 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komołowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 27 maja 1999 r. (poz. 514) 

TABELE MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

A. Dla pracowników zatrudnionych w jednostkach, o których mowa w 
§ 1 ust. 1 pkt 1-5 rozporządzenia 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

1 2 

I 540- 700 

II 545- 710 

III 550- 725 

IV 560- 755 



Dziennik Ustaw Nr 50 - 2791 -

1 2 

V 570- 785 

VI 580- 815 

VII 595- 865 

VIII 610- 930 

IX 630 -1000 

X 650 -1075 

XI 670 -1 160 

XII 690 -1250 

XIII 715 -1 350 

XIV 740 -1450 

XV 770 -1550 

XVI 800 -1660 

XVII 835 -1 810 

XVIII 880 -1970 

B. Dla pracowników zatrudnionych w Centralnym Zarządzie Służby 
Zdrowia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Kra
jowym Centrum Informacji Kryminalnej 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

1 2 

I 615- 710 

II 620- 740 

III 625- 785 

IV 630- 830 

V 635- 885 

VI 645- 940 

VII 655-1000 

VIII 670 -1060 

IX 685 -1 130 

X 705 -1200 

XI 725 -1270 

XII 750 -1360 

XIII 775-1475 

XIV 800 -1590 

XV 835 -1710 

XVI 870 -1850 

XVII 905 -2 000 

XVIII 940 -2160 

XIX 990-2330 

XX 1050 -2500 

XXI 1 125 -2 720 

Poz. 514 



Dziennik Ustaw Nr 50 - 2792-

C. Dla pracowników zatrudnionych w Centralnym Ośrodku Dokumen
tacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

1 2 

I 605- 700 

II 610- 710 

III 615- 735 

IV 620- 760 

V 630- 795 

VI 640- 835 

VII 650- 875 

VIII 665- 915 

IX 680- 965 

X 695-1030 

XI 710-1 100 

XII 730-1170 

XIII 750-1250 

XIV 770-1330 

XV 790-1420 

XVI 810-1 520 

XVII 830-1620 

XVIII 855-1720 

XIX 880-1830 

XX 910-1940 

XXI 945-2050 

515 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 24 maja 1999 r. 

Poz. 514 i 515 

w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do osób ubiegają
cych się o przyjęcie do służby w Policji, w tym do służby w oddziałach prewencji Policji osób, które nie posia

dają wykształcenia średniego. 

Na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwiet
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, 

poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. Nr 59, 
poz. 269 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, 




